

عربستان ۹۰۰۰ کارگر فیلیپینی را به دلیل بحران مالی اخراج کرد

بعد از اخراج ۱۱ هزار کارگر هندی و پاکستانی، عربستان این بار ۹ هزار کارگر فیلیپینی را به دلیل بحران اقتصادی اخراج کرد. «سولوستر بلو» وزیر کار فیلیپین برای بازگرداندن ۹هزار تبعه این کشور که به دلیل تشدید بحران اقتصادی در عربستان اخراج شده‌اند به این کشور حاشیه خلیج فارس سفر کرده است. رئیس‌جمهور فیلیپین به وزارت کار این کشور دستور داده تا تمام کارگران فیلیپینی

حاضر در عربستان را به کشور بازگرداند. به گزارش فارس، بنا به اعلام وزیر کار فیلیپین، تعدادی از اتباع این کشور برای دریافت بدهی‌های خود از کارفرمایان در عربستان باقی می‌مانند. یکی از مشکلاتی که کارگران هنگام خروج از عربستان با آن روبه‌رو هستند این است که برای خروج از این کشور نیاز به تأیید کارفرمایان خود دارند اما بسیاری از این کارفرمایان به دلیل بحران اقتصادی در عربستان، این کشور را ترک کرده‌اند.

سروسای خارجی

افشاگر معروف سعودی

می‌گوید عربستان در جنگ با یمن در هر سه زمینه نظامی، سیاسی و اطلاعاتی از انصارالله شکست خورده است.

حملات بسیار موفق و موثر انصارالله یمن به مواضع سعودی‌ها در استان‌های جنوبی این کشور در کنار تشکیل شورای سیاسی و جنگ از نظر نظامی، سیاسی و اطلاعاتی پیروز شده‌اند. ما به یمن باعث شده آل سعود بیش از هر زمان دیگری شکست را احساس کند، چرا که در فروردین سال گذشته این کشور با تجاوز به یمن به دنبال حذف انصارالله

سروسای خارجی – س سازمان ملل متحد با اعلام اینکه ۳۰ درصد تروریست‌های خارجی از عراق و سوریه به کشورهایشان بازگشته‌اند به غرب در خصوص سبل تروریست‌های تکفیری به کشورهایشان در سایه شکست‌های اخیر هشدار داد.

طی ۵ سال گذشته هزاران تروریست از کشورهای غربی به راحتی متعلقه غرب آسیا سرازیر شده و سرگرم جنگ با دولت‌های سوریه و عراق تحت عنوان گروه‌های تروریستی سلفی تکفیری هستند. اما با قدرت گرفتن مقاومت و شکست تکفیری‌ها شماری از این افراد طی ماه‌های گذشته به کشورهای خود در اروپا

سید حسن نصرالله شبته هفته پیش و در مراسم سالگرد پیروزی مقاومت لبنان در جنگ ۲۳ روزه تأکید کرد که لبنان توان دفاع از منافع نفتی و گاز خود را دارد و برای رفع مشکلات اقتصادی، مالی و معیشتی خود تنها باید برای استخراج نفت و گاز تصمیم بگیرند.

این خبر هم‌زمان شد با مواضع مثبت ترکیه درباره سوریه. همچنین، یک هیئت نظامی سی تحت ریاست ریدیار «گوزان یوپی» مدیر بخش همکاری‌های بین‌المللی در ارتش چین، پس از سفر به دمشق، با ژنرال «فهد جاسم الفریج» وزیر دفاع سوریه دیدار و در مورد ارائه کمک‌های فنی و آموزشی نظامیان سورنی توسط ارتش چین، با وی گفت‌وگو کرد. منابع خبری چین و روسیه سمن اعلام این خبر نوشته‌اند که در ریادار «یوپی» در جریان سفر خود به دمشق، اعلام کرده که پکن خواستار روابط نظامی گسترده‌تر با سوریه است و این راه هم اضافه کرده

که «دو ارتش چین و سوریه روابط دوستانه‌ای دارند و چین خواستار تقویت این روابط است.» ژنرال الفریج نیز در مقابل، از کمک‌های دولت ارتش چین قدردانی کرده است. ریدیار «یوپی» در سفر به دمشق به چین‌بان «سرگئی مارکوف» رئیس مرکز روسی برای اشتی طرف‌های درگیر در سوریه، دیدار کرده است. هر چند مناسبات نظامی چین و سوریه از قبل وجود داشته، ولی اکنون که جریان تکفیری در منطقه رو به افول است، پکن می‌خواهد در ماجرای سرکوب این جریان در آسیای غربی نقشی داشته باشد.

علاوه بر آن، چینی‌ها در مناطق مرزی و دریای خود کشیدا از جانب آمریکا به چالش کشیده شده‌اند و به همین خاطر، می‌خواهنددر منطقه غرب آسیا جریان مافسات کنند و

نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی سه‌شنبه شب با پشتیبانی جیب‌های نظامی، بالدوزر، هواپیماهای جاسوسی، بال‌های تصویربرداری و نیز تک تیراندازان به پهانه تعقیب یکی از فلسطینیان به اردوگاه «فوار» در جنوب شهر الخلیل یورش بردند و با تیراندازی مستقیم به براسان این گزارش، هم‌اکنون بزرگراه تغار- خان‌آباد به طور کامل مسدود شده است. پیش از این «محمد یوسف ابوبی» رئیس شورای استانی قندوز اعلام کرده بود که حدود ۸۰ درصد استان قندوز تحت کنترل طالبان است.

استان قندوز ۹۷۰ هزار نفر جمعیت دارد و از چهار شهرستان «چهار دره»، «المام صاحب»، «دشت ارچی»، «قره زلم» و «علی آباد» و «خان‌آباد» تشکیل شده است. دو روز قبل نیز منابع افغان از سقوط شهرستان «هنه‌غوری» استان شمالی «غلجان» به دست طالبان خبر داده بودند.

کیهان

شاهزاده سعودی:

آل سعود در هر ۳ زمینه نظامی، اطلاعاتی و سیاسی از انصارالله شکست خورداست

با بمباران مناطق شهری، ده‌ها تن را در بمباران‌های دو هفته گذشته کشته و به مدارس و بیمارستان پزشکان بدون مرز هم رحم نکردند.» در این بیانیه آمده: «شکی نیست که عربستان مناطق مسکونی را هدف قرار داده و عمداً بیمارستان‌ها از جمله بیمارستان‌های سازمان ملل را هدف قرار داده و دست دارد، دقیقاً که نقشه آنها را در دست دارد.» «شانه شکست دشمن سعودی» خوانده است.

با همه این تفاسیر روز سه‌شنبه نیز حملات هوایی سعودی‌ها به استان صنعا ادامه داشت طوری که خیر رسیده بر اثر این حملات ۱۶

سازمان ملل با تأکید بر شکست تکفیری‌ها هشدار داد

هستند و حملات پاریس و بروکسل گواه این مدعا است.»

کمیته مبارزه با تروریسم وابسته به سازمان ملل نیز چندی پیش اعلام کرد نزدیک به ۲۰ هزار عنصر تروریستی خارجی در سوریه و عراق حضور دارند و بازگشتشان به کشورهای اصلی خودشان بسیار خطرناک است.

گفتنی است بازگشت تروریست‌های تکفیری که حالا در آدم‌کشی و جنایت تیرح هم یافته‌اند، امروز به یک چالش مهم امنیتی برای سوریه تبدیل شده است. غربی که ۵سال پیش گوشش به هشدارها راجع به عواقب کمک به تروریست‌ها بدنگار نبود.

سازمان ملل، «برخی از تروریست‌ها آماده اجرای عملیات تروریستی

از وحدت سرزمینی سوریه و ترکیه صورت بگیرد. این اظهارات در واقع، اعتراض به سیاست‌های آمریکا در سوریه است. آمریکا هم اکنون به شدت تلاش می‌کند حوزه نفوذ کردها در شمال سوریه را گسترش دهد. ایلدریم گفته: «برخی در پی آن هستند تا با واگذاری بخشی از خاک ترکیه به کردها، ارتباط میان ترکیه و خاورمیانه را قطع کنند.» ایلدریم این راه حل برون رفت از بحران سوریه را ارائه خواهند داد.

ایلدریم که در جمع نمایندگان حزب «عدالت و توسعه» در پارلمان سخن می‌گفت، اظهار داشت: «همانگونه که مشکلاتمان را با روسیه حل کرده‌ایم، مشکلاتمان را با عراق و سوریه نیز حل خواهیم کرد.» «اینچراگلی» برای انجام عملیات علیه «داعش» در سوریه استفاده کند.

یورش وحشیانه نظامیان صهیونیستی به الخلیل یک فلسطینی شهید و ۵۹ نفر مجروح شدند

بدون هشدار قبلی به اردوگاه یورش برنده و اقدام به خرابی و ویرانی منازل فلسطینی‌ها و تیراندازی به سوی آنان کردند. پیکر این نوجوان ۱۷ ساله با شعارهای ضدصهیونیستی تشییع شد. جمعیت هلال احمر فلسطین نیز اردوگاه الغور را محکوم و از ایستادگی ساکنان این اردوگاه تمجید کرد.

سامی ابوهزی سخنگوی جنبش حماس در این باره گفت، «این جنایت‌ها نمی‌تواند باعث تضعیف اراده ملت فلسطین شود و واکنش به تمام کسانی است که به سراب سازش دل بسته‌اند.»

جنبی در انتقاد از برنامه هسته‌ای بیونگ‌یانگ و دفاع از استقرار سامانه موشکی تاو در این کشور وی را «بیمار روانی» توصیف کرد. این مقام وحدت دو کره را بعید و مشروط به زمانی دانست که مسئله تسلیحات هسته‌ای مابین دو کشور حل و فصل شود.

عربستان

عاجل: در حمله افراد مسلح به یک مرکز پلیس در استان قظیف یک نیروی پلیس کشته شده است. هنوز کسی ا گروهی مسئولیت این حمله را برعهده نگرفته است.

آمریکا

لس آنجلس تایمز: در ادامه اعتراضات به تبعیض نژادی در آمریکا تظاهرات گسترده‌ای با عنوان «جان سیاهان اهمیت دارد» در شهر لس‌آنجلس برگزار شد. دور جدید اعتراضات پس از آن آغاز شد که نیروهای پلیس شهر میلوایک یک جوان سیاهپوست ۲۲ ساله را به ضرب گلوله کشتند.

۲۵۰۰ تن دیگر از پرسنل نظامی و اداری تریه با حکم دولت برکنار شدند

آمریکایی خواسته تا نسبت به استرداد «فتح‌الله گولن» مبادرت کند. تقاضایی که تاکنون مورد توجه آمریکایی‌ها قرار گرفته است. از سوسو دیگر، «گولن» مسئولیتی در قبال کودتا قبول نکرده و گفته که اردوغان به این پهانه قصد سرکوب مخالفان خود را دارد. خبر نگران آن وزارت دادگستری ترکیه از آزادی مشروط حدود ۲۸ هزار نفر از زندانیان در بند این کشور که در هفته‌های گذشته در ارتباط با کودتا دستگیر شده بودند، خبر داد.

اذان ظهر: ۱۳/۰۸، اذان مغرب: ۲۰/۰۹، نیمه شب شرعی: ۰۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۵۶، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۲۶

مشاور کاندیدای اسبق ریاست‌جمهوری آمریکا در گفت‌وگو با کیهان: آمریکا به داعش نیاز دارد



رئیس جمهور آمریکا، «باراک اوباما» چندی پیش به برخی از اشتباهات راهبردی در حوزه سیاست خارجی دولت خود اعتراف کرد. وی یکی از بزرگ‌ترین خطاهای راهبردی خود را اتخاذ سیاست‌های نادرست در لیبی دانست. حمایت آمریکا از براندازی دولت «معمرب قذافی» بستری مناسب را برای پیدایش و رشد گروه‌های تروریستی و تکفیری فراهم آورد. تا آن جا که هم اکنون قسمتی از کشور از جمله شهر «سرت»، تحت اشغال داعش در آمده است و آمریکایی‌ها و متحدانش را بیش از پیش نگران کرده است.اکنون اما آمریکایی‌ها به پهانه مبارزه با داعش، مجدداً در امور لیبی مداخله می‌کنند و حملات هوایی به این کشور را آغاز کرده‌اند. در رابطه با حضور داعش در لیبی، حملات هوایی آمریکا به این کشور و بهره‌برداری‌هایی که آمریکا از یک داعش ترسناک می‌کند گفت‌وگویی را با روزنامه‌نگار برجسته غربی و مشاور امور خارجی «رونالد ارنست پاتول» نامزد ریاست جمهوری آمریکا از حزب جمهوری‌خواه در سال ۲۰۱۱، «دبیل مک آدامز» ترتیب داده‌ایم که در ادامه از نگاهتان می‌گذرد:

«نامز» در پاسخ به این سؤال که، «آمریکا اخیراً حملات هوایی خود به لیبی را به پهانه مقابله با داعش از سر گرفته است به نظر شما هدف اصلی آمریکا از این حملات چیست؟»، گفت: «هدف اصلی حملات هوایی

در این لیبی مقابله با داعش است. داعش الان در لیبی است، چیزی که رسانه‌های آمریکا گزارش نمی‌کنند حقیقتی است که قبل از حمله آمریکا به لیبی، داعش در این کشور وجود نداشت. (در حقیقت پیش از مداخله آمریکا در خاورمیانه داعش به هیچ وجه وجود نداشت) سیاست اصلی رسانه‌های آمریکا بزرگ جلوه دادن ترس از داعش است تا بدین وسیله از هرگونه بحث و تهاجم و انتقاد از سیاست خارجی در سوریه و لیبی و عراق حضور دارند و بازگشتشان به کشورهای اصلی خودشان بسیار خطرناک است.

گفتنی است بازگشت تروریست‌های تکفیری که حالا در آدم‌کشی و جنایت تیرح هم یافته‌اند، امروز به یک چالش مهم امنیتی برای سوریه تبدیل شده است. غربی که ۵سال پیش گوشش به هشدارها راجع به عواقب کمک به تروریست‌ها بدنگار نبود.

وی که در دوره‌های مشاور امور خارجی «رونالد ارنست پاتول» کاندیدای ریاست جمهوری آمریکا بود در پاسخ به این سؤال که، «حملات آمریکا به لیبی با وجود اینکه پارلمان مخالف این اقدام است، آیا نفع حیرم هوایی لیبی محسوب می‌شود یا خیر؟»، گفت: «دعا می‌شود که حملات به لیبی با توافق دولت لیبی انجام شده و به این ترتیب نفع حق مالکیت لیبی نیست. اما سوال اصلی این است که آیا «دولت وقای ملی» که توسط سازمان ملل ایجاد شده را باید به عنوان دولت مشروع لیبی در نظر گرفت؟ علی‌رغم وعده‌های ایجاد دموکراسی بعد از آزادی، مردم لیبی از رژیم دیکتاتوری رنج می‌کشند که خواسته‌هایشان همانند دولت قذافی حتی کمتر از آن بی‌پاسخ بوده است.» وی همچنین در رابطه با دیدگاه مردم لیبی نسبت به این حملات گفت: «آنها فقط از حملات هوایی آمریکا به کشورهای محترزده شده‌اند. هزاران هزار بی‌گناه به عنوان «تلفات جانی» در جنگ‌های قرن ۲۱ آمریکا در اکثر مناطق دنیا و همچنین خاور میانه کشته شده‌اند. حملات هوایی در

نصب پلاکاردهای ضداسرائیلی روی اتوبوس‌ها در سان فرانسیسکو آمریکا



گروهی از فعالان حامی فلسطین در آمریکا به زخم تهدیدات مقامات آمریکایی بر روی اتوبوس‌های شهری پلاکاردهای با موضوع تحریم اسرئیل نصب کردند و قرار است این اتوبوس‌ها یک ماه در خیابان‌های سان فرانسیسکو ترده کنند.

به گزارش قدسنا، روی این

پلاکاردها نوشته شده است: «اسرائیل را تحریم کنید تا فلسطینی‌ها حقوق برابر داشته باشند.» «کمک نظامی به اسرئیل خود به مهره داشتند، از شهر «منبج» خارج شدند.

برای آگاه‌سازی مردم از جنایات اسرئیل یک ماه در سطح شهر گشت‌زنی می‌کنند و پیام درد و رنج فلسطینی‌ها را به مردم آمریکا می‌رسانند. کمپین فعالان

ترور ملکه انگلیس بافراجام مانند

ملکه انگلیس از سه‌وقصد یک دانشجو چینی جان سالم به در برد. «هانگ ژانگ» دانشجویان دانشگاه شفیلد انگلیس روز جمعه به اتهام سوءقصد به جان ملکه انگلیس بازداشت شده است.

آن طور که خبرگزاری صدا و سیما نوشت، روزنامه دیلی میل چاپ انگلیس اعلام کرده این دانشجو در حالی که جاقو به همراه داشته برای وارد شدن به کاخ باکینگهام، محل زندگی ملکه انگلیس و قتل وی تلاش کرده اما بلافاصله دستگیر شده است. سن وی هم ۲۵ سال و هویت وی نام این دانشجو «هانگ ژانگ»، سن وی هم ۲۵ سال و هویت وی هم چینی اعلام شده است. وی از دانشجویان دانشگاه شفیلد است و روز جمعه بازداشت شده است. گفته می‌شود این دانشجو چینی جاقو را در داخل کفش خود مخفی کرده بود. هنوز در مورد انگیزه این متهم، اطلاعاتی منتشر نشده است.

هفته گذشته هم یک فرد ۲۲ ساله بعد از عبور از موانع و دیوارهای کاخ باکینگهام وارد محوطه کاخ شد و بعد از ۱۵ دقیقه ماموران کاخ متوجه وی شدند و او را بازداشت کردند. پیش از این هم افرادی به اتهام تلاش برای قتل ملکه انگلیس یا ورود غیرقانونی به حریم کاخ باکینگهام بازداشت شده‌اند.



اسرائیل پس از هشدار سیدحسین نصرالله عملیات اکتشاف نفت در دریای مدیترانه را متوقف کرد

رژیم صهیونیستی پس از

هشدار دیبرکل حزب‌الله و از ترس واکنش‌های مقاومت اعلام کرد عملیات اکتشاف نفت و گاز را در مناطق اختلافی با لبنان در دریای مدیترانه متوقف کرده است.

روزنامه صهیونیستی «یدیوت احرانوت» یک روز بعد از سخنرانی سیدحسن نصرالله نوشت، کابینه اسرائیل شرکت آمریکایی «نویل لرتزی» و شرکت اسرائیلی «دلپک» صاحب امتیازهای کشف و استخراج نفت و گاز اسرائیل را از اکتشاف نفت از روزنامه لبنانی الاخبار، این تصمیم رژیم صهیونیستی بیاتگر حجم و سطح ترس و نگرانی اسرائیل در مقابل مقاومت و قدرت حزب‌الله و سلب آن برای جلوگیری از سرتقت منابع نفت و گاز لبنان توسط این رژیم است.احرانوت با بیان اینکه «اسرائیل قصد ندارد وارد یک

درگیری جدید با حزب‌الله شود» نوشت، اگر دوطرف برای اکتشاف نفت و گاز اقدام کنند منجر به درگیری میان آنان خواهد شد و این دلیلی است که اسرائیل تصمیم گرفت عملیات اکتشاف در این چاه را متوقف کند.گرنه بر اساس نقشه‌های رژیم صهیونیستی چاه «ولوندی» به طور کامل در مرزهای ایی فلسطین اشغالی قرار دارد اما کابینه این رژیم تحت تصمیم خود

را قرار داشت بخشی از این چاه در نقشه‌های ای اعلام شده توسط لبنان اعلام کرده است.دستور توقف عملیات دو شرکت آمریکایی و اسرائیلی ناشی از امکان تکمیل لبنانی‌ها برای اکتشاف گاز و نفت در این منطقه است.

پیش و در مراسم سالگرد پیروزی مقاومت لبنان در جنگ ۲۳ روزه تأکید کرد که لبنان توان دفاع از منافع نفتی و گاز خود را دارد و برای رفع مشکلات اقتصادی، مالی و معیشتی خود تنها باید برای استخراج نفت و گاز تصمیم بگیرند. اسرائیل پیام سید حسن نصرالله را به خوبی شنیده و فهمیده که هرگونه تجاوز و سرفک گاز و نفت با پاسخ نظامی مواجه خواهد شد.این در حالی است که صهیونیست‌ها به خاطر راهی از فشاری که اخیراً سید حسن نصرالله در سخنرانی خود به صهیونیست‌ها وارد کرد و به آنان هشدار داد فکر سرتقت منابع نفتی و گاز لبنان را از سر بیرون کنند اعلام کردند تحریم‌های مالی آمریکا علیه حزب‌الله کار آنان بوده و تقبی بسیار بزرگ در این تحریم‌ها داشته‌اند.در همین رابطه تریبی لیونی وزیرخارج اسرائیل نیز اعلام کرد که هرگاه سید حسن نصرالله سخنرانی می‌کند ما در اسرائیل خود را می‌یازیم.

۳ شهر بزرگ افغانستان در آستانه سقوط به دست طالبان

مقامات محلی در شمال افغانستان اعلام کردند، سه شهر بزرگ استان «قندوز» در آستانه سقوط و اشغال توسط تروریست‌های طالبان قرار دارند. به گزارش تسنیم، شهر «قندوز» مرکز استان «قندوز» و شهرستان‌های دیگر این استان به نام‌های «خان‌آباد» و «چهار دره» در آستانه اشغال به دست طالبان قرار دارد.

براسان این گزارش، هم‌اکنون بزرگراه تغار- خان‌آباد به طور کامل مسدود شده است. پیش از این «محمد یوسف ابوبی» رئیس شورای استانی قندوز اعلام کرده بود که حدود ۸۰ درصد استان قندوز تحت کنترل طالبان است.

استان قندوز ۹۷۰ هزار نفر جمعیت دارد و از چهار شهرستان «چهار دره»، «المام صاحب»، «دشت ارچی»، «قره زلم» و «علی آباد» و «خان‌آباد» تشکیل شده است. دو روز قبل نیز منابع افغان از سقوط شهرستان «هنه‌غوری» استان شمالی «غلجان» به دست طالبان خبر داده بودند.

